

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

10-2022 - Budova 23, stavební úpravy 2 operačních sálů s vybudováním dospívání v 2

Np.COS

Objekt:

D.1.01.4a - Zdravotně technická instalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Krajská nemocnice T. Bati a.s. Zlín

Uchazeč:

Pozemní stavitelství Zlín a.s.

Projektant:

LT PROJEKT a.s. Brno

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

20.7.2022

IČ:

DIČ:

27661989

IČ:

DIČ:

46900918

CZ46900918

IČ:

DIČ:

29220785

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

475 078,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	475 078,00	21,00%	99 766,38
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

574 844,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

10-2022 - Budova 23, stavební úpravy 2 operačních sálů s vybudováním dospívání v 2
Np.COS

Objekt:

D.1.01.4a - Zdravotně technická instalace

Místo:

Datum: 20.7.2022

Zadavatel:

Krajská nemocnice T. Bati a.s. Zlín

Projektant:

LT PROJEKT a.s.
Brno

Uchazeč:

Pozemní stavitelství Zlín a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

475 078,00

D.1.01.4a - Zdravotně technické instalace

475 078,00

D1 - Kanalizace: splašková

107 033,00

D2 - Vodovod

183 757,00

D3 - Zařizovací předměty

122 769,00

D4 - Demontáže

876,00

D5 - Prostupy požárně dělicími konstrukcemi (stěny/stropy), protipožární ucpávky

60 643,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

10-2022 - Budova 23, stavební úpravy 2 operačních sálů s vybudováním dospívání v 2 Np.COS

Objekt:

D.1.01.4a - Zdravotně technická instalace

Místo:

Datum: 20.7.2022

Zadavatel:

Krajská nemocnice T. Bati a.s. Zlín

Projektant:

LT PROJEKT a.s.
Brno

Uchazeč:

Pozemní stavitelství Zlín a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

475 078,00

D	D.1.01.4a		Zdravotně technické instalace				475 078,00
D	D1		Kanalizace: splašková				107 033,00
1	K	1	Odpadní potrubí z PP - HT d40 (vč. tvarovek, čistících kusů, objímek s pryžovou vložkou a uchycení potrubí)	m	10,00000	188,00	1 880,00
	PP		Odpadní potrubí z PP - HT d40 (vč. tvarovek, čistících kusů, objímek s pryžovou vložkou a uchycení potrubí)				
2	K	2	Odpadní potrubí z PP - HT d50 (vč. tvarovek, čistících kusů, objímek s pryžovou vložkou a uchycení potrubí)	m	20,00000	196,00	3 920,00
	PP		Odpadní potrubí z PP - HT d50 (vč. tvarovek, čistících kusů, objímek s pryžovou vložkou a uchycení potrubí)				
3	K	3	Odpadní potrubí z vícevrstvého (tichého) PP d58 (vč. tvarovek, čistících kusů, objímek s pryžovou vložkou a uchycení potrubí)	m	14,00000	625,00	8 750,00
	PP		Odpadní potrubí z vícevrstvého (tichého) PP d58 (vč. tvarovek, čistících kusů, objímek s pryžovou vložkou a uchycení potrubí)				
4	K	4	Odpadní potrubí z vícevrstvého (tichého) PP d78 (vč. tvarovek, čistících kusů, objímek s pryžovou vložkou a uchycení potrubí)	m	18,00000	792,00	14 256,00
	PP		Odpadní potrubí z vícevrstvého (tichého) PP d78 (vč. tvarovek, čistících kusů, objímek s pryžovou vložkou a uchycení potrubí)				
5	K	5	Odpadní potrubí z vícevrstvého (tichého) PP d110 (vč. tvarovek, čistících kusů, objímek s pryžovou vložkou a uchycení potrubí)	m	50,00000	875,00	43 750,00
	PP		Odpadní potrubí z vícevrstvého (tichého) PP d110 (vč. tvarovek, čistících kusů, objímek s pryžovou vložkou a uchycení potrubí)				
6	K	6	Potrubí z PP-RCT (EVO) - vč. uchycení, tvarovek SDR9/PN 22 (výpočet), D 32x3,6	m	11,00000	442,00	4 862,00
	PP		Potrubí z PP-RCT (EVO) - vč. uchycení, tvarovek SDR9/PN 22 (výpočet), D 32x3,6				
7	K	7	Zkouška těsnosti kanalizace splaškové do DN 125	m	123,00000	20,00	2 460,00
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace splaškové do DN 125				
8	K	8	Přívzdušňovací ventil	ks	1,00000	228,00	228,00
	PP		Přívzdušňovací ventil				
9	K	9	Kontrolní dvířka pro kanalizační stoupačky 300x300 mm	ks	2,00000	284,00	568,00
	PP		Kontrolní dvířka pro kanalizační stoupačky 300x300 mm				
10	K	10	Napojení na stávající potrubí do DN 125	ks	11,00000	2 123,00	23 353,00
	PP		Napojení na stávající potrubí do DN 125				
11	K	11	Provedení drážky ve stávající zděné stěně (tl. 150 mm) pro potrubí do DN 50, vč. zapravení a přípravy pro finální povrch (finální povrch: malba, obklady - dodávky stavby)	m	9,00000	334,00	3 006,00
	PP		Provedení drážky ve stávající zděné stěně (tl. 150 mm) pro potrubí do DN 50, vč. zapravení a přípravy pro finální povrch (finální povrch: malba, obklady - dodávky stavby)				
D	D2		Vodovod				183 757,00
12	K	12	Potrubí vodovodní z PP-RCT (EVO) - vč. uchycení, tvarovek SDR9/PN 22 (výpočet), D 20x2,3	m	145,00000	255,00	36 975,00
	PP		Potrubí vodovodní z PP-RCT (EVO) - vč. uchycení, tvarovek SDR9/PN 22 (výpočet), D 20x2,3				
13	K	13	Potrubí vodovodní z PP-RCT (EVO) - vč. uchycení, tvarovek SDR9/PN 22 (výpočet), D 25x2,8	m	110,00000	368,00	40 480,00
	PP		Potrubí vodovodní z PP-RCT (EVO) - vč. uchycení, tvarovek SDR9/PN 22 (výpočet), D 25x2,8				
14	K	14	Potrubí vodovodní z PP-RCT (EVO) - vč. uchycení, tvarovek SDR9/PN 22 (výpočet), D 32x3,6	m	24,00000	442,00	10 608,00
	PP		Potrubí vodovodní z PP-RCT (EVO) - vč. uchycení, tvarovek SDR9/PN 22 (výpočet), D 32x3,6				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	15	Izolace potrubí - veškeré potrubí studené vody polyetylenovou izolací tl. 13 mm pro potrubí d20	m	60,00000	75,00	4 500,00
	PP		Izolace potrubí - veškeré potrubí studené vody polyetylenovou izolací tl. 13 mm pro potrubí d20				
16	K	16	Izolace potrubí - veškeré potrubí studené vody polyetylenovou izolací tl. 13 mm pro potrubí d25	m	60,00000	82,00	4 920,00
	PP		Izolace potrubí - veškeré potrubí studené vody polyetylenovou izolací tl. 13 mm pro potrubí d25				
17	K	17	Izolace potrubí - veškeré potrubí studené vody polyetylenovou izolací tl. 13 mm pro potrubí d32	m	12,00000	89,00	1 068,00
	PP		Izolace potrubí - veškeré potrubí studené vody polyetylenovou izolací tl. 13 mm pro potrubí d32				
18	K	18	Izolace potrubí - veškeré potrubí teplé vody a cirkulace teplé vody , izolace z minerální/kamenné vlny s Al polepem, tl. 30 mm pro potrubí d20	m	85,00000	144,00	12 240,00
	PP		Izolace potrubí - veškeré potrubí teplé vody a cirkulace teplé vody , izolace z minerální/kamenné vlny s Al polepem, tl. 30 mm pro potrubí d20				
19	K	19	Izolace potrubí - veškeré potrubí teplé vody a cirkulace teplé vody , izolace z minerální/kamenné vlny s Al polepem, tl. 30 mm pro potrubí d25	m	50,00000	162,00	8 100,00
	PP		Izolace potrubí - veškeré potrubí teplé vody a cirkulace teplé vody , izolace z minerální/kamenné vlny s Al polepem, tl. 30 mm pro potrubí d25				
20	K	20	Izolace potrubí - veškeré potrubí teplé vody a cirkulace teplé vody , izolace z minerální/kamenné vlny s Al polepem, tl. 40 mm pro potrubí d32	m	12,00000	210,00	2 520,00
	PP		Izolace potrubí - veškeré potrubí teplé vody a cirkulace teplé vody , izolace z minerální/kamenné vlny s Al polepem, tl. 40 mm pro potrubí d32				
21	K	21	Tlakové zkoušky a dezinfekce vodovodního potrubí do d50	m	279,00000	30,00	8 370,00
	PP		Tlakové zkoušky a dezinfekce vodovodního potrubí do d50				
22	K	22	Kulový kohout plastový D 20	m	7,00000	185,00	1 295,00
	PP		Kulový kohout plastový D 20				
23	K	23	Kulový kohout plastový D 25	ks	13,00000	286,00	3 718,00
	PP		Kulový kohout plastový D 25				
24	K	24	Kulový kohout plastový D 32	ks	4,00000	395,00	1 580,00
	PP		Kulový kohout plastový D 32				
25	K	25	Rohový ventil s filtrem 1/2"	ks	6,00000	196,00	1 176,00
	PP		Rohový ventil s filtrem 1/2"				
26	K	26	Termostatický cirkulační ventil	ks	3,00000	385,00	1 155,00
	PP		Termostatický cirkulační ventil				
27	K	27	Napojení na stávající plastové potrubí do DN 50	ks	15,00000	2 433,00	36 495,00
	PP		Napojení na stávající plastové potrubí do DN 50				
28	K	28	Plechový žlab 0,2 x 0,2 pro potrubí DN110	m	5,00000	127,00	635,00
	PP		Plechový žlab 0,2 x 0,2 pro potrubí DN110				
29	K	29	Plechový žlab 0,15 x 0,15 pro potrubí do DN40	m	3,00000	84,00	252,00
	PP		Plechový žlab 0,15 x 0,15 pro potrubí do DN40				
30	K	30	Provedení drážky ve stávající zděné stěně (tl. 150 mm) pro potrubí do d25, vč. zapravení a přípravy pro finální povrch (finální povrch: malba, obklady - dodávky stavby)	m	26,00000	295,00	7 670,00
	PP		Provedení drážky ve stávající zděné stěně (tl. 150 mm) pro potrubí do d25, vč. zapravení a přípravy pro finální povrch (finální povrch: malba, obklady - dodávky stavby)				
	D	D3	Zařizovací předměty				122 769,00
31	K	31	Umyvadlo keramické hranaté bez otvoru pro baterii, bílé, 55x42 cm, vč. sifonu	ks	3,00000	1 240,00	3 720,00
	PP		Umyvadlo keramické hranaté bez otvoru pro baterii, bílé, 55x42 cm, vč. sifonu				
32	K	32	Umyvadlo lékařské keramické hranaté bez otvoru pro baterii, bílé, 65x42 cm, vč. sifonu	ks	6,00000	1 890,00	11 340,00
	PP		Umyvadlo lékařské keramické hranaté bez otvoru pro baterii, bílé, 65x42 cm, vč. sifonu				
33	K	33	Umyvadlo keramické zdravotní 64x55 cm pro imobilní, vč. sifonu	ks	1,00000	2 664,00	2 664,00
	PP		Umyvadlo keramické zdravotní 64x55 cm pro imobilní, vč. sifonu				
34	K	34	Baterie umyvadlová nástěnná páková - chrom, rozteč 150 mm, široká plochá ovládací páka	ks	5,00000	1 776,00	8 880,00
	PP		Baterie umyvadlová nástěnná páková - chrom, rozteč 150 mm, široká plochá ovládací páka				
35	K	35	Baterie umyvadlová lékařská nástěnná páková - chrom, rozteč 150 mm, dlouhá ovládací páka	ks	6,00000	2 442,00	14 652,00
	PP		Baterie umyvadlová lékařská nástěnná páková - chrom, rozteč 150 mm, dlouhá ovládací páka				
36	K	36	Baterie umyvadlová stojánková páková - chrom, rozteč 150 mm, široká plochá ovládací páka	ks	2,00000	1 655,00	3 310,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Baterie umyvadlová stojánková páková - chrom, rozteč 150 mm, široká plochá ovládací páka				
37	K	37	Baterie páková ke zdravotnímu umyvadlu pro imobilní	ks	1,00000	2 390,00	2 390,00
	PP		Baterie páková ke zdravotnímu umyvadlu pro imobilní, s lékařskou pákou				
38	K	38	Baterie nástěnná sprchová páková - široká plochá ovládací páka, rozteč 150 mm, sprchový set s hadicí 1700 mm	ks	3,00000	3 623,00	10 869,00
	PP		Baterie nástěnná sprchová páková - široká plochá ovládací páka, rozteč 150 mm, sprchový set s hadicí 1700 mm				
39	K	39	Podlahová vpust plastová pro sprchy pro sprchy s povrchem z PVC, např. HL510NPr DN110 + HL83 (s bočním odpadem); průtok 0,5l/s, s mřížkou z nerezové oceli 115x115mm	ks	1,00000	1 633,00	1 633,00
	PP		Podlahová vpust plastová pro sprchy pro sprchy s povrchem z PVC, např. HL510NPr DN110 + HL83 (s bočním odpadem); průtok 0,5l/s, s mřížkou z nerezové oceli 115x115mm				
40	K	40	Podlahová vpust plastová pro sprchy s povrchem z PVC, např. HL310NPr DN110 + HL83 (se svislým odpadem); průtok 0,5l/s, s mřížkou z nerezové oceli 115x115mm	ks	2,00000	1 742,00	3 484,00
	PP		Podlahová vpust plastová pro sprchy s povrchem z PVC, např. HL310NPr DN110 + HL83 (se svislým odpadem); průtok 0,5l/s, s mřížkou z nerezové oceli 115x115mm				
41	K	41	Sprchové dveře posuvné s oboustranným vstupem pro niky, bezpečnostní sklo 6 mm, čiré sklo s úpravou proti usazování nečistot, mastnot a vodního kamene, š. 950 mm,	ks	1,00000	8 960,00	8 960,00
	PP		Sprchové dveře posuvné s oboustranným vstupem pro niky, bezpečnostní sklo 6 mm, čiré sklo s úpravou proti usazování nečistot, mastnot a vodního kamene, š. 950 mm,				
42	K	42	Sprchové dveře posuvné s oboustranným vstupem pro niky, bezpečnostní sklo 6 mm, čiré sklo s úpravou proti usazování nečistot, mastnot a vodního kamene, š. 1100 mm,	ks	1,00000	9 465,00	9 465,00
	PP		Sprchové dveře posuvné s oboustranným vstupem pro niky, bezpečnostní sklo 6 mm, čiré sklo s úpravou proti usazování nečistot, mastnot a vodního kamene, š. 1100 mm,				
43	K	43	Madlo sprchové universální 300 mm, nerez	ks	1,00000	1 225,00	1 225,00
	PP		Madlo sprchové universální 300 mm, nerez				
44	K	44	Klozet závěsný bez oplachovacího kruhu, dl. 53 cm, úsporné splachování 5/3 l, WC sedátko	ks	1,00000	3 880,00	3 880,00
	PP		Klozet závěsný bez oplachovacího kruhu, dl. 53 cm, úsporné splachování 5/3 l, WC sedátko				
45	K	45	Klozet závěsný 70 cm invalidní, hluboké splachování bílý, vč. sedátka	ks	1,00000	4 778,00	4 778,00
	PP		Klozet závěsný 70 cm invalidní, hluboké splachování bílý, vč. sedátka				
46	K	46	WC prvek pro zabudování do SDK příčky 1120 x 490 mm 2množstevní splachovací systém Rám (30 x 30) ošetřený práškovou barvou, podomítková splachovací nádržka, přípojovací souprava WC, upevňovací materiál, přípoj vody R1/2 vzadu, při	ks	1,00000	5 490,00	5 490,00
	PP		WC prvek pro zabudování do SDK příčky, 1120 x 490 mm 2množstevní splachovací systém Rám (30 x 30) ošetřený práškovou barvou, podomítková splachovací nádržka, přípojovací souprava WC, upevňovací materiál, přípoj vody R1/2 vzadu, přípojovací oblouk WC DN90 (hloubkově nastavitelný) z PP, přechodový kus excentrický DN90/100 z PP Rozsah nastavení částečného splachovacího množství cca 2-4 l Rozsah nastavení plného splachovacího množství cca 3,5-7,5 l Max. zatížení 400 kg Včetně Upevňovací sady pro předstěnovou montáž				
47	K	47	WC prvek s nastavitelnou výškou keramiky a uchycením pro 2 opěrná madla nastavitelná výška sanitární keramiky 1120 mm ve výbavě: upevňovací sada ocel, PE Variabilně nastavitelná výška sanitární keramiky, 2množstevní splachovací	ks	1,00000	15 675,00	15 675,00
	PP		WC prvek s nastavitelnou výškou keramiky a uchycením pro 2 opěrná madla nastavitelná výška sanitární keramiky, 1120 mm ve výbavě: upevňovací sada ocel, PE Variabilně nastavitelná výška sanitární keramiky, 2množstevní splachovací systém, bezbariérové provedení Vybavení rám (40 x 40) ošetřený práškovou barvou, podomítková splachovací nádržka, upevňovací prvky pro opěrná madla umístěná na levé a pravé straně WC prvku, škrticí klapka, přípojovací souprava WC, upevňovací materiál, brzda nožky k nastavení instalační výšky, přípoj vody R1/2 vzadu a shora, přípojovací oblouk WC DN90 (hloubkově nastavitelný) z PP, přechodový kus excentrický DN90/100 z PP Rozsah nastavení částečného splachovacího množství cca 2-4 l Rozsah nastavení plného splachovacího množství cca 3,5-7,5 l Max. zatížení 400 kg				
48	K	48	WC ovládací deska, Manuální splachování, 2množstevní, plastová, bílá	ks	2,00000	1 589,00	3 178,00
	PP		WC ovládací deska, Manuální splachování, 2množstevní, plastová, bílá				
49	K	49	Madlo toaletní sklopné, 800 mm, nerezové	ks	2,00000	2 714,00	5 428,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Madlo toaletní sklopné, 800 mm, nerezové,				
50	K	50	Madlo toaletní pevné k umyvadlu pro invalidní, 550 mm, nerezové	ks	1,00000	1 748,00	1 748,00
PP			Madlo toaletní pevné k umyvadlu pro invalidní, 550 mm, nerezové,				
D D4			Demontáže				876,00
51	K	51	Demontáž stávajícího kanalizačního potrubí do DN 110, vč. plechových žlabů s uchycením	m	6,00000	68,00	408,00
PP			Demontáž stávajícího kanalizačního potrubí do DN 110, vč. plechových žlabů s uchycením				
52	K	52	Demontáž stávajícího kanalizačního potrubí do d40, vč. plechových žlabů s uchycením	m	9,00000	52,00	468,00
PP			Demontáž stávajícího kanalizačního potrubí do d40, vč. plechových žlabů s uchycením				
D D5			Prostupy požárně dělícími konstrukcemi (stěny/stropy), protipožární ucpávky				60 643,00
53	K	53	Provedení prostupu stropem/podlahou pro potrubí DN50 do DN125	ks	11,00000	1 250,00	13 750,00
PP			Provedení prostupu stropem/podlahou pro potrubí DN50 do DN125				
54	K	54	Provedení prostupu svislou konstrukcí pro potrubí do DN50	ks	15,00000	980,00	14 700,00
PP			Provedení prostupu svislou konstrukcí pro potrubí do DN50				
55	K	55	Protipožární zpěňující tmel pro izolované plastové potrubí do D 50	ks	15,00000	722,00	10 830,00
PP			Protipožární zpěňující tmel pro izolované plastové potrubí do D 50				
56	K	56	Protipožární manžeta pro plastové potrubí D 58	ks	4,00000	515,00	2 060,00
PP			Protipožární manžeta pro plastové potrubí D 58				
57	K	57	Protipožární manžeta pro plastové potrubí D 78	ks	4,00000	664,00	2 656,00
PP			Protipožární manžeta pro plastové potrubí D 78				
58	K	58	Protipožární manžeta pro plastové potrubí D 110	ks	9,00000	883,00	7 947,00
PP			Protipožární manžeta pro plastové potrubí D 110				
59	K	59	Provedení protipožárního prostupu s vystavením certifikátu oprávněnou firmou	kpl	29,00000	300,00	8 700,00
PP			Provedení protipožárního prostupu s vystavením certifikátu oprávněnou firmou				